Протокол заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявки на участие в конкурсе

№ 1313

[image: image1.wmf]
Протокол заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявки на участие в конкурсе
	17.01.2011 г.
	Москва
	 № 1313

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: на право заключения Договоров на оказание услуг по страхованию гражданской ответственности предприятий, эксплуатирующих опасные производственные объекты для нужд ОАО «МРСК Центра».
Открытый конкурс проводится на основании распоряжения заместителя Генерального директора по логистике и МТО ОАО «МРСК Центра» № 9/_________-р  от  __.__.2010 г.
ЗАКАЗЧИК: ОАО «МРСК Центра».

Место нахождения: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2.

Почтовый адрес: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Члены конкурсной комиссии:

	Коваленко В.М.
	Начальник департамента логистики и МТО
ОАО «МРСК Центра»

	Бондаренко Э.В.
	Начальник департамента по конкурентной политике
ОАО «МРСК Центра»

	Смирнов А.В.
	Начальник экспертно-аналитического отдела департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра»

	Мащенко С.Н.
	Заместитель генерального директора по безопасности ОАО «МРСК Центра»

	Мельник Г.А.
	Ответственный секретарь конкурсной комиссии – ведущий специалист отдела организации регламентированных закупочных процедур департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра»

На заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Мельник Галину Анатольевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии – ведущего специалиста отдела организации регламентированных закупочных процедур департамента по конкурентной политике ОАО «МРСК Центра».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. Рассмотрение заявки на участие в конкурсе
1.1. Дата и место рассмотрения заявки на участие в конкурсе

Дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе - «17» января 2011 года, Начало в 17 часов 00 минут (время московское). Окончание в 18 часов 30 минут (время московское).  Место рассмотрения заявки - РФ, 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 16, стр. 4, подъезд №5, кабинет №300.
1.1.1. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Участник размещения заказа, его почтовый адрес

	1
	ОАО «АльфаСтрахование», 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, стр. Б, тел. (495) 788-09-99

1.1.2. Решение о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе.

1.1.2.1. О допуске к участию в конкурсе участника размещения заказа и признании участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, участником конкурса:

	№ п/п
	Участник размещения заказа, его почтовый адрес
	Принятое решение

	1
	ОАО «АльфаСтрахование», 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, стр. Б, тел. (495) 788-09-99
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

Решение каждого члена конкурсной комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе:

	Конкурсная комиссия
	Допустить Участника размещения заказа ОАО «АльфаСтрахование», 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, стр. Б, тел. (495) 788-09-99 к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	Решение (нужное поле отмечено знаком «Х»)
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Коваленко В.М.
	Х
	─
	─

	Бондаренко Э.В.
	Х
	─
	─

	Смирнов А.В.
	Х
	─
	─

	Мащенко С.Н.
	Х
	─
	─

	Мельник Г.А.
	Х
	─
	─

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ___5____ членов Конкурсной комиссии.

«Против» ___0____ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» ___0____ членов Конкурсной комиссии.

2. Учитывая, что только один Участник разместил заказ и  был признан Участником конкурса, руководствуясь ч.5 статьи 26 Федеральный закон от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и на основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации Конкурсная комиссия приняла решение признать конкурс несостоявшимся. Единственному Участнику конкурса на право заключения Договоров на оказание услуг по страхованию гражданской ответственности предприятий, эксплуатирующих опасные производственные объекты для нужд ОАО «МРСК Центра» передать проект Договора в порядке, установленном ч.5 статьи 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
3.       Место и дата завершения рассмотрения заявок на участие в конкурсе: РФ, 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 16, стр. 4, подъезд №5, 17.01.2011 года в 18часов 30 минут.

4. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе подлежит размещению на официальном сайте в день окончания рассмотрения заявок.

5. Уведомление о принятых конкурсной комиссией решениях подлежат направлению Участникам размещения заказа не позднее дня, следующего за днем подписания данного протокола.

6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты окончания проведения настоящего конкурса.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Против» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Конкурсной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

	Члены конкурсной комиссии:

	_________________________
	Коваленко В.М.

	_________________________
	Бондаренко Э.В.

	_________________________
	Мащенко С.Н.

	_________________________
	Смирнов А.В.

	Ответственный секретарь конкурсной  комиссии:
	_________________________
	Мельник Г.А.

PAGE
стр. 3 из 3